

Investitor
Obiect**L379 Drum de acces spre Bumbata****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			189,28 27,98
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	36,34	27,98
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 300,00	149,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	6 700,00	4,02
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,00	1,88
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	250,00	3,50
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	150,00	1,20
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			6 961,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	6 700,00	6 901,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 395,86 7,63
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	36,34	7,63
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 300,00	1 313,00
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,98
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	270,00	35,91
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	900,00	29,34

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)